
Z podwórka na stadion – rusza
kolejna  edycja  Pucharu
Tymbark
Trwają zapisy do XX edycji turnieju „Z Podwórka na Stadion o
Puchar Tymbarku”, będącego przepustką do marzeń o sportowej
karierze dla setek tysięcy chłopców i dziewczynek z całego
kraju.

Piłkarska pasja, marzenia, szansa na odkrycie talentu oraz
dużo dobrej zabawy – tak w skrócie można opisać największy w
Europie turniej dla dzieci, który już od prawie 20 lat gości
na sportowej mapie Polski. We wrześniu ruszył właśnie kolejny
nabór do turnieju, który cieszy się ogromną popularnością w
naszym kraju.

Do 30 września można zgłaszać drużyny dziewcząt i chłopców w
trzech kategoriach wiekowych: do lat 8, 10 i 12. Udział w tych
rozgrywkach  to  prawdziwa  szansa  dla  każdego  dziecka  na
odkrycie  talentu.  To  tutaj  swoje  kariery  zaczynali  m.in.
ambasador turnieju Arkadiusz Milik, a także Piotr Zieliński,
Bartosz  Bereszyński,  Marcin  Kamiński  i  Paulina  Dudek.
Rozgrywki rozpoczynają się na poziomie gmin i powiatów, by
następnie podczas Finałów Wojewódzkich wyłonić drużyny, które
zagrają o wielki finał imprezy.

Przed  nami  XX,  wyjątkowa  edycja  Turnieju  „Z  Podwórka  na
Stadion  o  Puchar  Tymbarku”.  Mocno  wierzę,  że  będzie  to
wartościowy  czas  dla  wszystkich  uczestników.  Czas  nauki,
wzajemnej  motywacji,  niezapomnianych  emocji,  ale  również
spełnienia  marzeń.  I  nie  mam  tu  na  myśli  tylko  nagrody
głównej: gry na PGE Narodowym, czy spotkania dzieci z ich
piłkarskimi idolami, ale każde, nawet najmniejsze marzenie – o
pierwszym medalu, czy po prostu udziale w Turnieju – podkreśla
Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej Zbigniew Boniek. Dla
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nas, organizatorów, będzie to z kolei kolejny rok realizacji
postawionego sobie głównego celu – promocji piłki nożnej w
Polsce, również wśród dziewcząt – dodaje Boniek.

Organizatorem turnieju jest Polski Związek Piłki Nożnej. W
rozgrywkach  objętych  Patronatem  Honorowym  Prezydenta
Rzeczpospolitej  Polskiej  Andrzeja  Dudy,  a  także  wsparciem
Komitetu  Honorowego,  na  który  składają  się  patronaty
Ministerstwa  Edukacji  Narodowej,  Ministerstwa  Sportu  i
Turystyki  oraz  Ministerstwa  Zdrowia,  biorą  udział  drużyny
chłopców i dziewczynek w kategoriach U-8, U-10 i U-12.

Szczegóły dotyczące udziału i zapisów do XX edycji turnieju
znajdziecie na stronie www.zpodworkanastadion.pl

Warto dodać, że od października do marca rozegrane zostaną
etapy gminne i powiatowe. Następnie najlepsze drużyny spotkają
się w finałach wojewódzkich (od 18 marca do 26 kwietnia 2020
r.), których zwycięzcy w kat. U-10 i U-12 zmierzą się w finale
ogólnopolskim w Warszawie (29 kwietnia – 2 maja 2020 r.).
Nagrodą główną dla najlepszych drużyn dziewcząt i chłopców do
lat 10 i 12 będzie wyjazd na mecz reprezentacji Polski oraz
spotkanie z piłkarzami i trenerem.

W  ubiegłej  edycji  w  województwie  śląskim  rywalizowało  825
drużyn.  Najwięcej,  bo  64  proc.  z  nich,  stanowiły  zespoły
zgłoszone  przez  szkoły  podstawowe.  Do  finałów  wojewódzkich
awansowało blisko 140 drużyn chłopców i dziewczynek, którzy na
poziomie rozgrywek wojewódzkich strzelili 1484 goli.
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